

# Dyskusje 237 - facebook – czyściec, piekło, otchłań, niebo – a wszechobecność Jezusa Chrystusa

**Piotr Żygadło:** Pytanie

Czyściec istnieje ?

Ostatnio tak myślałem o tych ludziach co przeżyli śmierć kliniczną i wrócili opowiadają o piekle i cierpieniu, o diabłach i kotłach z ludźmi i tak sie zastanawiałem czy to mogą być wizje podsyłane przez tych złych co niewolą ludzi aby trzymać ich w ryzach ?

Moja odpowiedź:

Czyściec to inaczej Astral - lub inaczej 5D - 5-ta gęstość / wymiar. Tu przebywają dusze indywidualne. Istnieją zarówno nieba jak i piekła astralne. Ten wymiar jest też w dużej mierze zniewolony przez siły Ciemności, nawet przez Gady, które mają tam swe instalacje do zniewalania dusz, smutne ale tak jest. Istnieje też to prawdziwe Piekło gęstości 6D - takie piekło duchowe - to kompletna ciemność, w której silniejsze czyli bardziej okrutne duchy gnębią te słabsze bez litości - tam panuje ekstremalna nienawiść, udreka i lęk - potworny to stan. Reszta w pliku - bo tam byłem i pokonałem ten stan miłosierdziem. Nie dałem sobie jedynie rady z Otchłanią gęstości 7D - Jezus pomógł mi wyjść z tego stanu - **Duch Jezusa jest wszędzie, swą MIŁOŚCIĄ objął nawet największe Ciemności i Otchłanie.** Reszta w pliku, plikach. Pozdrawiam.

PS. Dodam jeszcze, że ani w stanach OOB ani tym bardziej po śmierci ciała nie warto wybierać się do astralu czyli czyścica. Po pierwsze dlatego, że można wdepnąć w straszne cierpienia. Po drugie

dlatego, że nawet jeśli uda Ci się wejść w jakieś astralne niebo ono ma swój kres - jeśli z tego nazwijmy to astralnego nieba nie wejdiesz do nieba prawdziwego - gdzie istnieje już tylko stan Pełni - to z czasem cierpienie i tak przyjdzie. I jak głoszą księgi wschodu 'gdy wypalają się skutki dobrych czynów jakie dusza ma na koncie przychodzi cierpienie i dusza jest zmuszona znów zejść na Ziemię' [lub inną planetę] - zmuszona jest, czyli się reinkarnuje. A **gdy dostajesz się do nieba - czy to starego Pełni Światłości / Miłości 6D – czy to nowego, Pełni Miłości, Miłosierdzia, Wiedzy, wiecznego TERAZ [tu już nie ma elementu Światłości] tzw. 7D – czyli się Zbawiasz = Jednoczysz z Bogiem i z Chrystusem – wtedy już nic nie musisz bo jesteś w stanie nieskończonej energii Boga, której podstawą jest bezinteresowna wszechobecna MIŁOŚĆ** – wtedy możesz dobrowolnie narodzić się w świecie materii, czyli się inkarnować [dziś takich niebiańskich dobrowolnych inkarnacji jest ok. 200 milionów na całej Ziemi, ryzyko podjęliśmy wielkie bo zaledwie ok. pół miliona się przebudziło, w tym i ja – a reszta śpi lub jest wręcz zniewolona przez zło]. Jest jeszcze jedna straszna droga dla duszy cierpiącej w Czyścicu = Astralu ! Przejście na stronę sił ciemności – czyli stanie się takim astralnym archontem, który zaczyna kraść energię innym duszom i istotom żyjącym w ciele – taki ktoś robi to na wiele sposobów manipulując innymi – i w konsekwencji też staje się szatanem = złym duchem. Jak wyrwanie duszy z Czyścica = Astralu do nieba jest jeszcze możliwe, tak wyrwanie dusz z Ciemności = Piekła i skierowanie do nieba jest czymś co wymaga od mistyka ekstremalnego wręcz wysiłku i cierpienia [robiłem to więc wiem, wielu robiło – w Buddyzmie to są tzw. **bodhisattwowie** (istoty w drodze do oświecenia; doskonali altruści), a szczególnie **Kszitigarbha** - bodhisattwa istot piekielnych; stara się ulżyć ich udrękom].

C.D.

Piotr: w tej gęstości jak mówisz nie łatwo się przebudzić ?!

Nie wiem czy to już pisałem do ciebie ale czy kremacja jest dobra ?

Z tego co wiem nasi przodkowie Słowianie poddawali ciała dwóm rodzajom pogrzebu, normalny pochówek albo spalenie, to w zależności od woli i statusu bodajże osoby zmarłej ?

MJS: Ciało jest ciałem - w tej gęstości zniewolonej przez ciemność wciąż śmiertelne jest nasze ciało. Za to dusza zawsze może się dostać do nieba - ale trzeba tego pragnąć i ufać bezgranicznie Bogu, że chce Ciebie z Sobą Zjednoczyć = Zbawić, Wyzwolić - a zapewniam chce zawsze i wciąż. A śmiertelne ciało gdy tu zostawisz to i tak w proch się rozsypie - bo to jest tylko ubranko. Czy nosisz całe swe życie jedno ubranko ?

Piotr: oki, czyli to bez znaczenia jaki rodzaj pochówku sobie obierzesz, tak też myślałem

MJS: dokładnie.

Aneksy:

## Biblia strasząca Otchłanią i Piekłem [185]



**Marcin Kozera** udostępnił [link](#).

· 6 kwietnia o 10:06

To wcale nie jest zaskoczeniem, że bezbożni sceptycy wszystkich wieków starali się atakować Biblijną prawdę o nieskończeniu wiecznotrwałych torturach w jeziorze ognia, wymyślając bajkę o „anihilacji złych w piekle”.

Jednakże prawda o nieskończonym trwaniu jeziora ognistego i jego tortur dla bezbożnych jest nienaruszanie prawdziwa, ponieważ uczy o niej Duch Święty w Spisanym Słowie Bożym zwanym Biblią.



### Zbawieni od czego? – cz. 4 wiecznotrwałość tortur piekła

Najbardziej okropnym i przerażającym aspektem tortur w jeziorze ognistym, jest czas ich trwania. Tortury potępionych doświadczane w jeziorze ognia i siarki będą nieskończenie długotrwałe. Druga śmierć, jezioro ogniste, jest ostatnim etapem w...

zdrowanauka.info

Początek formularza

[Lubię to!](#)

[Komentarze](#)

[Udostępnij](#)

11 1

#### Komentarze



Usuń

[Mieczysław Jacek Skiba](#) Bzdury gadasz i cała ta książeczka biblia też bzdury gada

[Lubię to!](#) · [Odpowiedz](#) · 6 min



Usuń

[Mieczysław Jacek Skiba](#) No cóż - wiem co innego - z moich doświadczeń mistycznych:

[Lubię to!](#) · [Odpowiedz](#) · 5 min



Usuń

[Mieczysław Jacek Skiba](#) **Moc – Ciemna Strona – Ciemność i Otchłań**

A teraz przejdźmy do czegoś mniej przyjemnego. Ciemna strona mocy. Zapewniam, że jest na każdym poziomie. Na naszym 3-cim widać jak działa na Ludzi bo walczą ze sobą często jak demony. Ta moc jest i na 4-tym cielesnym poziomie [ciał bliższych światłu niż materii] i na 5-tym astralnym [czyściec]

poziomie przebywania dusz indywidualnych. A najbardziej ekstremalna jest na 6-tym poziomie gdzie występuje prawdziwe Piekło - Ciemność [nienawiść, udreka, lęk w skali ekstremalnej - to stan piekła] oraz na 7-mym poziomie gdzie występuje Otchłań nieskończonej nienawiści - stan, w którym następuje śmierć Dusz !!! Potworne - ale tak jest !!! Kto co wie na temat działania Ciemnej mocy - zwanej też Szatanem [zły duch], a w ucieleśnionej formie w naszym sektorze Wszechświata Imperium Oriona - proszony jest o włączenie się do dyskusji.

Lubię to!Lubię to! • • Udostępnij

• Wojtek Polski lubi to.

•

### Mieczysław Jacek Skiba **Moje doświadczenie Ciemności**

W roku 2000 w grudniu miałem dwa doświadczenia mistyczne. Najpierw w wyniku swoich negatywnych uczuć znalazłem się w Otchłani – czysta nienawiść [świat zniknął, a ta Otchłań mnie wciągała – wezwałem Jezusa i ten stan przeminął]. ..... następnie następuje opis doświadczenia nowego i starego Nieba .... Później była walka duchowa – energia usiłowała wzdłuż kręgosłupa przedostać się na czubek głowy ale coś ją blokowało i wypływała kręgami na karku. Nie spałem prawie 1,5 miesiąca lecz walczyłem. Gdy energia w końcu przedostała się na czubek głowy wrócił sen i zakończyła się moja duchowa walka. Później było pytanie z serca; ‘czy zgodzisz się wejść do Piekła ?’. Najpierw się nie zgodziłem, później powiedziałem ‘tak’. Był 11.11.2002 roku. Nagle usłyszałem trzask jakby się dom walił. Świat zniknął, a ja znalazłem się w ciemności. Odczułem, że jest tam wiele duchów, które nienawidzą i boją się silniejszych od siebie. Odczułem moc Pana tej domeny. Zacząłem się z nim zmagać – On wciągał w siebie moją świadomość. Umarłbym i przegrałbym. W ostatniej chwili przypomniałem sobie, że mam walczyć miłosierdziem. Wygenerowałem z siebie Miłosierdzie względem Niego i Siebie. I nagle wyszedłem z ciemności zauważając na koniec przebłyśki światła w Ciemności. .... A więc zwiedziłem stany ducha nieświętego; 6-ty poziom - Piekło-Ciemność oraz 7-my poziom - Otchłań [stan śmierci dusz !!!]. Czyż Pisma i Mistycy nie mówią o nich ? I bardzo zastanawiające dla mnie jest to, że w Ciemności nagle pojawiło się Światło - a raczej Światłość !!! Co dalej nastąpiło ? .... A potem zaczęła się moja walka. Byłem emocjonalnie i psychicznie atakowany przez ciemne moce. W końcu byłem atakowany również cieleśnie. W 2004 roku zacząłem zachęcać duchy aby uciekały z ciemności do Światłości. I zaczęły uciekać – wchodziły we mnie – i odchodziły przez otwartą moją najwyższą czakrę [studiując religie wschodu gdzieś wyczytałem, że takie odsyłanie duchów z ciemności w światłość było doświadczeniem niektórych mistyków]. .... PS ! Za ten Akt Miłosierdzia względem Dusz-Duchów potępionych zapłaciłem nieprawdopodobnym CIERPIENIEM !!! Ale warto było - wiele Dusz na przestrzeni lat 2004-2005 zostało odesłanych ku Światłości - do starego Nieba

!!!

5 godz. • Lubię to! • 1

[Lubię to!](#) • [Odpowiedz](#) • 4 min



Usuń

[Mieczysław Jacek Skiba](#) Jeśli ktoś nie wierzy, że Bóg okazuje swe Miłosierdzie nie tylko nam Ludziom ale i złym Duchom - i nie wierzy w moje doświadczenie mistyczne, wyżej opisane, niech się przyjrzy słowom pewnej Mistyczki !!?

5 godz. • Lubię to! • 1

•

### **Obraz upadłego anioła**

Od chwili, kiedy, będąc dzieckiem, widziałam, że owe chóry spadły, we dnie i w nocy bałam się ich działalności, mniemając zawsze, że światu wiele szkodzą. Zawsze około świata krążą; dobrze, że nie mają ciała, inaczej bowiem zaćmiłyby słońce i patrzelibyśmy na nie jako na ćmy słońca, a to byłoby strasznie.

Zaraz po upadku widziałam, że duchy, pozostałe wśród kół lśniących, korzyły się przed kołem Bożym, błagając, by to, co było upadło, znowu było naprawione. Potem widziałam poruszenie i działanie w całym kole światła Bożego, które dotąd stało spokojnie i, jak czułam, na tę prośbę czekało.

Po tej akcji chórów anielskich przekonałam się, że odtąd mocnymi pozostać i już więcej rozlecieć się nie miały. Poznałam też, że taki przeciwko nim zapadł wyrok odwieczny: walka miała trwać dopóty, dopóki chóry upadłe nie będą przywrócone. A ten czas wydawał się duszy mojej niezmiernie długim, prawie niemożliwym. Walka miała być na ziemi, zaś tam, u góry, żadnej nie miało być więcej walki, tak On postanowił.

5 godz. • Lubię to! • 1

•

[Mieczysław Jacek Skiba](#) A więc wniosek jest prosty ! - opisałem to pewnym natchnieniem !

5 godz. • Lubię to!

•

[Mieczysław Jacek Skiba](#) **Wydałem Walkę Szatanowi i Zwycięzę !**

**Ludzie poznają PRAWDE, że Bóg w Nich mieszka –  
we Wszystkich bez wyjątku –**

**i mieszka w każdej Duszy, nawet tej rzekomo wiecznie potępionej !!!**

**Zwycięzę SŁOWEM –**

**i Ostatecznie Objawieniem –**

**i Wszystkich Was przyciągnę ku Bogu !!! Amen.**

## Archanioł Michał

5 godz. • Lubię to! • 1

•

Mieczysław Jacek Skiba A teraz proszę o Wasze zdanie, Wasze doświadczenie i wiedzę !

5 godz. • Lubię to!

[Lubię to!](#) • [Odpowiedz](#) • 3 min



Usuń

[Mieczysław Jacek Skiba](#) Przeglądam różne strony internetowe np. Hare Kryszna gdzie niektórzy nierozsądni głoszą, że Kryszna zabija Demony. Nie wiedzą co mówią. Ten Pastuszek naprawdę ok. 5 tys. lat temu osiągnął Nowe Niebo – Pełnię Miłości. Wielki Budda też pokonał miłością demona nienawiści 2,5 tys. lat temu – i też nie niesie śmierci demonom. Na Wszystkich Świętych byłem w swej rodzinnej parafii Wszystkich Świętych gdzie czci się też Marię Łaski Pełną i Archanioła Michała. Po Mszy św. odmówiono egzorcyzm do Archanioła aby strącał złe Duchy do piekła. Już święty Jakub Apostoł i Męczennik w swym natchnionym liście napisał, że Archanioł Michał gdy walczył z Szatanem o ciało Mojżesza nie ważył się na Szatana rzucić wyroku potępienia. I ja od początku swego obecnego życia nie rzucam. Ten egzorcyzm nic już dziś nie wart. Tak samo nic nie warte starania Egzorcystów – Kapłanów, którzy złe Duchy wywalają wciąż do Piekła w Ciemność. A dlaczego ? Po pierwsze bo Ich się zabić nie da – no chyba wrzucając w Otchłań – ale żaden prawdziwy Mistyk tego nie robi – bo i Bóg tego nie chce. A po drugie dlatego, że wywalanie Duchów w Ciemność to jak Bicie i Maltretowanie swego Dziecka i udowadnianie Mu, że jest złe i podłe i nic nie warte – i jednocześnie żądanie od Niego aby było dobre i posłuszne. Rodzic, który tak czyni nigdy nie wychowa Dziecka – tylko buntownika, który być może się nam nim zemści jeśli nie wybaczy ? A więc i mój mistycyzm udowadnia, że jedyna słuszna droga to kierowanie Dusz i Duchów ku Światłości i Miłości – i wielu Ezoteryków, którzy usiłują znaleźć takie rozwiązanie ma rację ! Natomiast nie ma racji Ojciec Aleksander Posadzki Jezuita i egzorcysta, który widząc, że ilość opętań w Polsce rośnie chce jak ten zły rodzic wywalać Duchy z powrotem w Ciemność. One po prostu uparcie będą wracać – i będą coraz zacieklejsze. Niech Jezuita znajdzie sposób aby Je zachęcić by odeszły do Światłości – a wygra !!!

**Ujrzałem całe Stworzenie ‘oczami’ Boga – Wszystkich nas Kocha – nawet Tych najbardziej ciemnych i nieposłusznych – Wszystkich Jednakową i Pełną i Bezinteresowną MIŁOŚCIĄ ! Teraz Wam o tym po prostu mówię – jednym ku nadziei, drugim by nimi wstrząsnąć.**

Jacek Kaczmarski 'Strącenie Aniołów'

[http://przeslanie.com/uploads/mp3/stracenie\\_aniolow.mp3](http://przeslanie.com/uploads/mp3/stracenie_aniolow.mp3)

<http://chomikuj.pl/mjacek2013/Dokumenty> [tu są aktualne materiały, trzeba się zalogować aby pobrać za darmo],

[www.przeslanie.com](http://www.przeslanie.com) – moja strona, <http://jacek2016.blog.pl> – mój blog,

<https://plus.google.com/u/0/108181152670139080095> - Google+

Stracenie Aniolow

przeslanie.com

[Lubię to!](#) · [Odpowiedz](#) · [Usuń podgląd](#) · 3 min



Usuń

**Mieczysław Jacek Skiba Herezje judeochrześcijaństwa**

1/ Bóg wygnał Ludzi z Raju w ten świat pełen grzechu, cierpienia i śmierci – nieprawda – prawda jest taka, że uczynili to źli Kosmici, astralni Archonci i złe duchy - i ta okupacja trwa do dziś.

2/ Bóg doprowadzał cywilizacje ludzkie do zagłady [np. potop] – nieprawda – prawda jest taka, że w.w. siły i zwiedzeni ludzie doprowadzili wielokrotnie Ludzkość do zagłady.

3/ Mojżesz miał moce od Boga i czynił cuda oraz jak Jego i Jozuego przedstawia Biblia byli ludobójcami – nieprawda – prawda jest taka, że byli wojownikami i przywódcami społecznymi i duchowymi o wysokiej moralności wyzwalającymi niewolników - i wszystko czynili zwyczajnie tak po ludzku. Pomagał im nie Bóg, który jest duchem lecz Kosmici z krwi i kości [grupa Ra].

4/ Jezus przyszedł i czynił cuda i umarł na krzyżu dla zbawienia Ludzi – nieprawda – prawda jest taka, że był zwykłym człowiekiem, mistykiem znającym Boga i nauczycielem duchowym nie czynił cudów. Pragnął budować Królestwo Boże na Ziemi ale w wyniku spisku faryzeuszy został zamordowany i zostało w tym czasie zamordowanych wielu nauczycieli duchowych – zwyciężył mord i strach i siły ciemności połowicznie bo i tak udało się zbawić wiele dusz.

5/ Jezus Mesjasz zmartwychwstał – nieprawda – zmartwychwstanie to są bajki, mity, legendy. Prawda jest taka, że nikt nigdy nie zmartwychwstał I prawda jest taka, że zabijanie Proroków i Mesjaszy i Nauczycieli Duchowych nie ma w sobie nic zbawiennego lecz jest przekleństwem dla cywilizacji.

6/ Bóg i Chrystus sądzą Ludzi i skazują na wieczne potępienie – nieprawda – prawda jest taka, że Bóg i Chrystus i zbawieni są nieskończenie miłośni i każdego pragną zbawić=wyzwolić=zjednoczyć ze sobą. A sądzą i skazują na wieczne potępienie w.w. ciemne siły i ludzie zwiedzeni ideami sił ciemności.

7/ Czeka nas Apokalipsa [potworne cierpienia i zagłada bardzo licznych] z rzekomej woli 'boga' – nieprawda – prawda jest taka, że to w.w. ciemne siły zaplanowały tę gehennę, a nie Bóg i nie Chrystus i nie siły światłości. Dziś Bóg i liczne siły Światłości i duchowe i cielesne i ziemskie i pozaziemskie robią



wiele aby ten scenariusz ciemnych sił okupujących Ziemię i Ludzkość nie nastąpił.

8/ Dziewice rodzą boskie dzieci – nieprawda. Prawda jest taka, że żadne dziewice nie rodziły nie rodzą i nie będą rodzić dzieci – to jest bajka, mit, legenda, dogmat ewentualnie. Boskie dzieci rodzą zwykłe kobiety – bo wszyscy jesteśmy ucieleśnieniem Boga.

9/ Bóg i Jezus wskrzeszą umarłych – nieprawda. Prawda jest taka, że ani Bóg ani Jezus ani nikt nie wskrzesza z prochu ziemi – normalnie rodzimy się i umieramy – do czasu gdy ciała na Ziemi osiągną nieśmiertelność – co troszkę potrwa – sprawa otwarta.

10/ Rodzimy się tylko raz – nieprawda. Prawda jest taka, że rodzimy się wielokrotnie z przymusu [reinkarnacja] lub z własnej woli [inkarnacja] – a nasze ciała są jak ubrania, które zmieniać będziemy do czasu gdy nastanie ostatecznie nieśmiertelność ciał, w którymś z wcieleń. I prawda jest taka, że ‘charakter przeżywa nawet śmierć’ i że można zdegradować w tym względzie dobry charakter lub ulepszyć zły charakter, które wypracowali nasi poprzednicy [nasze wcześniejsze wcielenia]. Ludzkość dojdzie do świadomości swych poprzednich wcieleń gdy siły ciemności ustąpią z tej Planety [dziś mają tę świadomość nieliczni].

[Lubię to!](#) · [Odpowiedz](#) · 3 min



Usuń

**Mieczysław Jacek Skiba Prawda Judeochrześcijaństwa i każdej religii ducha**

Bóg Jest Jeden – Pełnia Miłości – w Nim żyjemy, poruszamy się i jesteśmy. I ten Bóg obecny w naszych duszach i w ciałach pragnie nas doprowadzić do nieśmiertelności dusz [Zbawienie=wyzwolenie=...=zjednoczenie] i do nieśmiertelności ciał [ostateczna Chwalebna Przemiana naszych ciał i ich nieśmiertelność].

Niech więc Ludzie przyjmą do swej świadomości, że:

Bóg Jest Pełnią Miłości i Miłosierdzia więc nikogo i nigdy nie sędzi i tym bardziej nie skazuje na wieczne potępienie ! Byłem w nowym i starym niebach więc wiem - nikt mnie tam nie sędził. Byłem w Otchłani i w Piekło - Ciemności - i ci co służą ciemności i złe duchy i archonci i źli kosmici oskarżyli mnie o wszystko - o wszystko co uczyniłem i nie uczyniłem. Nawet w to w pewnej chwili uwierzyłem. Dopóki Bóg i Chrystus nie udowodnili mi, że to kłamstwo. Ten świat jest jeszcze wciąż w mocy Ciemnych sił, które udowadniają Ludzkości, że nieskończenie dobry Bóg zachowuje się jak demon. Otwórzcie swe serca aby to zrozumieć.

Ludzie powinni pojąć, że w mordowaniu Proroków i Mesjaszy i Nauczycieli Duchowych nie ma nic zbawienego – tak jak to tłumaczy Plejadianie – w czasach Jezusa zwyciężyła nie mądrość i nie miłość ale MORD i STRACH – zamordowano Jezusa i wielu Nauczycieli Duchowych – a później mordowano i mordowano w przeróżny brutalny sposób - i trwało to 2 tysiące lat. To nie było niestety budowanie Królestwa Bożego na Ziemi – to było zwycięstwo sił Ciemności. Jezus określił to krótko ‘jak mnie prześladowają, tak Was prześladować będą’. Prawo karmy - przyczyny i skutku - narzucono tej Planecie więc jaki los zgotowaliście swym Prorokom i Mesjaszom i Nauczycielom Duchowym taki zgotowaliście i sobie. I nadal tak jest. Czas zakończyć ten szatański krąg. Bardzo liczni myślą, że ciało ma duszę. Jest odwrotnie – dusza ma ciało – jak ubranko. I prawda jest taka, że dusza często zmienia to ubranko dopóki ciemności panują.

Chwała i piękno naszej duszy zjednoczonej z Bogiem i Chrystusem i Zbawionymi są nieskończone. Prawda jest taka, że pragnący poznaje tę Chwałę i piękno nie oczami ciała lecz okiem duszy tzw trzecim okiem.

Jezus Brama do Nieba jak każda Zbawiona dusza = zjednoczona z Bogiem pragnącej Istocie daje poznać naszą wspólną Chwałę [Chwałę nieba] i Jedność i Równość = Źródło Życia. Więc PRAGNIJ !

Bóg Jest Pełnią Miłości - bez względu jak się Go/Ją zwie jest bezimienny/a - Jestem, który/a Jestem - i On/Ona mieszka w całej swej Pełni w nas, w naszych duszach i ciałach. Demonizowanie innych religii czy innych istot nic tu nie pomoże - czas to sobie uświadomić !!!!??

Kościół nie zginie jeśli Ludzie będą dążyć do Jedności z Bogiem. Jeśli tego dążenia nie będzie nie będzie poznania Prawdy i ludzie mają ogromną 'szansę', że wyrzną się w fanatycznych wojnach w tym religijnych. Skwituję to słowami wieszczka; 'wierzysz, że się Bóg zrodził w betlejemskim żłobie, lecz biada ci jeśli nie zrodził się w tobie' [Adam Mickiewicz].

<http://chomikuj.pl/mjacek2013/Dokumenty> [tu są aktualne materiały, trzeba się zalogować aby pobrać za darmo],

[www.przeslanie.com](http://www.przeslanie.com) – moja strona, <http://jacek2016.blog.pl> – mój blog,

<https://plus.google.com/u/0/108181152670139080095> - Google+



[Dokumenty - mjacek2013 - Chomikuj.pl](#)

Dokumenty • pliki użytkownika mjacek2013 przechowywane w serwisie Chomikuj.pl • Kursy...

[chomikuj.pl](http://chomikuj.pl)

Dół formularza



Usuń

[Mieczysław Jacek Skiba](#) **Biblię w ok. 70 % napisały a raczej podyktowały siły Ciemności wszędzie wciskając cierpienie i potępienie - bo one żywią się cierpieniem ciał ludzkich i cierpieniem dusz ludzkich jak narkotykiem = luszem bo te siły czyli i złe duchy i źli kosmici mają taki paskudny metabolizm - wchłaniają zło i cierpienie i to daje im życie ale nie wieczne. A Bóg - dobry Bóg - nieskończenie dobry Bóg jest Pełnią Miłości, Miłosierdzia, Wiedzy - jest życiem wiecznym - i zapewniam Cię, że nigdy i nikogo nie sądzi i nie skazuje na wieczne potępienie ! Czas to zrozumieć aby wyzwolić Ziemię z okowów ciemnych sił, które okupują tę piękną planetę od setek tysięcy lat ? Czas to zrozumieć aby wygrać bitwę o Ziemię - bitwę, która trwa w naszych sercach i wszędzie wokół nas też. Pozdrawiam. [Jacek](#)**  
[Lubię to!](#) · [Odpowiedz](#) · 1 min



Usuń

[Mieczysław Jacek Skiba](#) **Moc – Jasna Strona – Pełnia Boga – Pełnia nas**

Mieczysław Jacek Skiba

8 godz.

Na początek chciałbym wywołać dyskusję na temat mistycznego doświadczenia jasnej strony mocy - czyli Nieba - Boga - Siebie. Mnie dane było poznać stare Niebo - Pełnię Światłości/Miłości [przez ezoteryków nazywane 6-tym wymiarem] oraz nowe Niebo - BOGA - Pełnię Miłości [tu już nie ma elementu Światłości to tzw 7-my wymiar]. Są to wymiary Ducha Świętego - wymiary Nieskończoności i Nieśmiertelności. My żyjemy w 3-cim wymiarze - jak wiadomo na razie skończonym wymiarze i na razie śmiertelnym wymiarze. Kto co wie na temat doświadczeń mistyków w tej sprawie niechaj mówi.

Lubię to!Lubię to! • • Udostępnij

•

[Mieczysław Jacek Skiba](#) **Moje doświadczenie Boga**

W roku 2000 w grudniu miałem dwa doświadczenia mistyczne. .... Po tym doświadczeniu prosiłem o zabranie do Nieba w gorącej modlitwie – i nagle Świat zniknął – ja byłem Pełnią Miłości – ta Pełnia wlewała się we mnie w mego ducha, była cudowna i nieskończona, wiedziałem wszystko i nie czułem czasu [wszystko było wiecznym TERAZ] i umarłbym z cudownej ekstazy więc zacząłem prosić; ‘dość już Panie bo umrę z MIŁOŚCI’ – i stan ten ustał. W 2001 roku na wiosnę tęskniąc za niebem nagle stałem się energią – Światłością [była i światłość i miłość] – stan podobny do Pełni Miłości ale w tym stanie był jeszcze element światła. Miałem wiele pytań – i w sercu szybko otrzymywałem

odpowiedź na te pytania. Czułem wyraźnie to co czują inne istoty – również te z wyższych wymiarów .... Badałem sprawę wykorzystując wiedzę z przekazów. Zorientowałem się, że zwiedziłem 7 ... pozytywny poziom gdzie istnieje już tylko uczucie [miłości – nowe niebo] i zwiedziłem 6 poziom [Światłość – stare niebo ...]. Są to stany ducha.

8 godz. • Lubię to!

•

Mieczysław Jacek Skiba z pewnego listu .... Astral [Czyściec] - to 5 ty poziom Dusz indywidualnych. Ponad astralem jest poziom 6-ty to tzw stare niebo Światłość/Miłość - Duch Święty. Na 7-mym poziomie jest nowe niebo - Bóg - Duch Święty - Pełnia Miłości [tu już nie ma elementu światłości-energii jest czysta Miłość, Miłosierdzie, Pełnia Wiedzy, Wieczne TERAZ]. Mistycy na Ziemi mogą max ujrzeć ten 7-my poziom Nieskończoności. Ale są też wyższe poziomy Boga ?! I co najważniejsze wszystkie te poziomy są w nas - jesteśmy wielowymiarowi - a Bóg jest nagrodą dla Zbawionych czyli Tych, których Dusze się z Bogiem Jednoczą !

7 godz. • Lubię to!

•

Mieczysław Jacek Skiba z pewnego listu .... są 3 stopnie oświecenia: 1 – jestem w Świetle i Miłości. 2 - Światłość i Miłość są we mnie, 3 – Jestem Światłością i Miłością. Mojżeszowi był dany 1 stopień. Mnie 3-ci. Wiele lat tego pragnąłem i w ekstremalnej sytuacji bardzo gorąco się modliłem aby to poznać.

Poskutkowało ! Co zadziwiające Jezus Chrystus przyszedł mi z pomocą ... aby to poznać

7 godz. • Lubię to!

•

Mieczysław Jacek Skiba z pewnego listu .....Co do mojego doświadczenia mistycznego ? - wyjaśnię to słowami jakimi wyjaśniałem pewnej Pani

...6 - ty poziom cechuje się oprócz występowania m.in. bezinteresownej miłości również promieniowaniem Wiecznej Światłości - nie jest to światło lub ogień lub ciepło jakie my znamy w naszym 3-cim wymiarze - ale jest to Światłość nie mająca granic ani przestrzennych ani czasowych - i właśnie taką Światłość mam na myśli .... ta Światłość daje niepojętą ekstazę mistykom, którzy jej doświadczają.

7-my poziom cechuje się tym, że nie ma w nim już elementu światłości lecz jest już tylko Czysta i Pełna Miłość - i to też jest Miłość o wymiarze nieskończoności i całkowicie bezinteresowna ... [to jest MIŁOŚĆ BOGA - to Jest sam BÓG] - ta Miłość również daje niepojętą ekstazę mistykom, którzy jej doświadczają.

Tak więc widzi Pan Panie Wojciechu, że mam na myśli znacznie wyższy

stan niż światło-ogień-ciepło z naszego wymiaru czy też nasz poziom miłości dość ułomnej, aczkolwiek miłości  
7 godz. • Lubię to!

•

Mieczysław Jacek Skiba Moje doświadczenie Pełni, która jest w nas skrótowo scharakteryzowałem ! Proszę powiedzcie co Wy wiecie w tej kwestii, czego doświadczyliście lub co o tym sądzicie !?

7 godz. • Lubię to!

Lubię to! • Odpowiedz • Przed chwilą

## Wszechobecność Jezusa Chrystusa [224]

**Weronika Sawicka** udostępnił film użytkownika Jasna Strona Mocy.

• 15 godz.

➡ **UWAGA!** ☐ Jezus to wymysł Lucyfera! ☐

**PRZEKAŻ DALEJ**

<https://web.facebook.com/jasnastronamocyJSM/videos/2036388059923329/>





Wstrzymaj

-11:39

Aktywuj

Dodatkowe ustawienia wizualne

Uruchom tryb pełnoekranowy

Kliknij, aby uzyskać szczegółowe informacje

8962 wyświetlenia

**Jasna Strona Mocy**

· 20 godz.

➡ UWAGA!  Jezus to wymysł Lucyfera!

PRZEKAŻ DALEJ

-----

Otrzymuj powiadomienia od Jasnej Strony Mocy -  
załajkuj i obserwuj stronę główną 👍  📞🗨️ Kontakt do ...

[Zobacz więcej](#)

Początek formularza

Lubię to! [Zobacz więcej reakcji](#)

Komentarze Udostępnij

## Komentarze



Mieczysław Jacek Skiba Administrator grupy temu gościowi coś się zawikłała duchowość ? - i się mu słodko pier ... i ? Każdy MISTYK znający Boga i znający swoją jedność z Bogiem / Boginią / Źródłem i z całym Stworzeniem wie, że znak krzyża oznacza: 'jak będziesz rozgłaszał tę JEDNOŚĆ na tej planecie - planecie zniewolonej przez Ciemność - to skończysz jak Ten tam na krzyżu - czyli Jezus !". **Chwała niech będzie Jezusowi, który mimo, że tak podle pozbyto się Go z Ziemi teraz jest wszechobecny - jest wszędzie obecny - w niebie / niebach i na Ziemi - w astralu - a nawet w Ciemności i w Otchłani !!!** **Zawsze możecie na Niego liczyć. Pozdrawiam. Jacek,** **PS.** <http://chomikuj.pl/mjacek2013/Dokumenty> [tu są aktualne materiały, trzeba się zalogować aby pobrać za darmo], [www.przeslanie.com](http://www.przeslanie.com) - moja strona, <http://jacek2016.blog.pl> – mój blog, <https://plus.google.com/u/0/108181152670139080095> -



Dokumenty - mjacek2013 - Chomikuj.pl

Dokumenty • pliki użytkownika mjacek2013 przechowywane w serwisie Chomikuj.pl • Alicja i...  
chomikuj.pl

Lubię to! Zobacz więcej reakcji

· Odpowiedz · Usuń podgląd · Przed chwilą  
Dół formularza

## PS – nawiązanie do książki Gosi Król



**Gosia Król** – szczęśliwa.

12 sierpnia · Rotterdam, Zuid-Holland, Netherlands ·

Już jest... 😊:)

<http://www.empik.com/milosc-ponad-wszystko-przewodnik-dla-w...>

<http://www.psychoskok.pl/produkt/milosc-ponad-wszystko/>

<http://bonito.pl/k-1284068-milosc-ponad-wszystko>

<https://allegro.pl/listing.....>

[Zobacz więcej](#)





[„Miłość ponad wszystko” – zapowiedź wydawnicza - Wydawnictwo Psychoskok - książki autorzy](#)

Małgorzata Król oddaje w ręce czytelników książkę zatytułowaną – „Miłość ponad wszystko”. Jest to pozycja jedyna w swoim rodzaju, dzięki której zrozumiemy, że...

[psychoskok.pl](#)

[Lubię to!](#)Zobacz więcej reakcji

[Komentarze](#)

[Udostępnij](#)



[Mieczysław Jacek Skiba](#) Książka Gosi jest fascynująca - pokazuje, że wszyscy i wszystko pochodzi ze Źródła - z Pełni Bezinteresownej MIŁOŚCI - i do Źródła wróci i ze Źródłem się zjednoczy. Piękne.

Pozdrawiam. Jacek

[Lubię to!](#)Zobacz więcej reakcji

· [Odpowiedz](#) ·

[1](#)

· [4 min](#)

[Zarządzaj](#)



[Gosia Król](#) Dziękuję bardzo Jacku 😊:) ❤️❤️👍😊👍❤️❤️👍

[Super](#)

· [Odpowiedz](#) ·

[1](#)

· [2 min](#)